第 3 页 共 59 页
一、投标响应函
中共杭州市上城区委政法委员会、浙江泛亚工程咨询有限公司：
按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价
表）的价格完成杭州市上城区社会治理中心治理端建设【招标编号：ZJFY-SCZFW2023-01】的实施。
开标一览表（报价表）(单位均为人民币元)
序
号

4 安全性：UPS 须内置主输入开关、旁路输入开关、维修旁路开关、
输出开关，开关须为 ABB、施耐德或西门子品牌，确保设备维修时可
妥善隔离供电电源，保障人身安全。提供开关布局图及开关型号说明。
5 输入电压范围：342-477V（满载），150-477V（30%负载以下）。
输入功率因素：≥0.99。整流器具有 PFC 功率因素校正功能。输出要求：
负载功率因数：超前 0.5-滞后 0.5 不降容，可适应不同负载。整机效
率： 高达 95.5%，ECO 模式时效率高达 99%。
6 其他功能
须配置防尘滤网，电路板采用防水、防尘、防静电的三防漆保护。具
备负载自测试功能。设备安装调试完成后需要现场测试负载自测试功
1 75000 75000
0b4fb451ee064b729b731eae3ba0815f
0b4fb451ee064b729b731eae3ba0815f
第 40 页 共 59 页
能，负载测试容量可根据 UPS 功率的 18%-100%调节以验证不同负载
率下 UPS 参数性能。支持部件生命周期监测功能，具备提示防尘滤网、
风机等部件的使用时间及定时检查提醒功能。提供相关设置界面截图。
★7 制造商要求：须提供第三方检测机构出具的 EMC 认证证书和测试
报告、具有国家 CMA 资质的第三方检测机构出具的检测报告）、环
境测试(包含低温、湿热等环境测试)报告。
4 电池 英威腾
型号：MF100-12；
1.铅酸免维护蓄电池 电池后备时间 1 小时，配备 64 节 12V100AH，
含 2 套 32 节电池箱及底座。
2. 蓄电池应采用高性能、高可靠性的全密封阀控式免维护铅酸蓄电
池。
3. 蓄电池浮充设计寿命 12V 系列不低于 10 年，（环境温度为 25℃时）。
4.  为预防电池漏液造成电池起火爆炸，制造厂商必须提供铅酸蓄电
池防漏液相关证明文件。
5. 如果所投产品是 12V200AH 铅酸和胶体电池，2V600AH 铅酸电池，
必须通过工业和信息化部绿色设计评价。
1 50000 50000
5 交换机 H3C
型号：S5500V2-52C-El；
48 端口千兆电，4 端口万兆光，板载 598Gbps/5.98Tbps,三层以太网交
换机（1 个 CLI 控制口，48 个千兆电口，4 个万/千兆 SFP+光口；标
配电源 AC220V，风扇散热，1U 高度，标准 19 英寸机架式安装
6 9740 58440
6 POE 交换机 H3C
型号：S5130S-28P-HPWR-EI-AC；
24 个 10/100/1000Base-T 自适应以太网端口，4 个千兆 SFP 口（combo
2 2300 4600
0b4fb451ee064b729b731eae3ba0815f
0b4fb451ee064b729b731eae3ba0815f
第 41 页 共 59 页
口），336Gbps/3.36Tbps，51Mpps/126Mpps，802.3af/PoE、802.3at/PoE+
供电标准，单端口最大支持 30W；
7 无线 AP H3C
型号：WA6520-HI；
吸顶式智能无线 AP，标配 2 个千兆网口，内置智能天线，支持
802.11ax/ac/n/a、802.11ax/b/g/n，双频（2.4GHz，5GHz），支持 POE
和 DC 双供电。
20 920 18400
8 AC 控制器 H3C
型号：WX2520X-LI；
企业级无线 AC 综合网关，标配 2 个千兆 WAN，8 个千兆 LAN 接口，
支持 8 口 POE 供电能力；最大支持 64 个 AP 管理。含 32 个授权
1 5313 5313
9
火灾报警控制器
系统
国产
型号：定制；
气体灭火控制器及报警主机一套，烟感、温感各 2 套及相关辅材
1 7151 7151
10
空气质量传感器